

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 79

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Sadové úpravy - změna sadby do svahu

DATUM: 15.08.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V projektové dokumentaci je navržena výsadba trávy do svahů, což není vhodné řešení, vzhledem k velmi pravděpodobnému splavení travního semene a substrátu. Díky tomu bude provedena změna výsadby a položení jutové rohože. Dále změnový list obsahuje slevu za osazení nevyvázaného platanu v počtu 3 kusů.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL79.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 341 156,16 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 30 dní
14.09.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

.....
podpis/datum 15.08.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

.....
podpis/datum 15.08.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

.....
podpis/datum 15.08.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

.....
podpis/datum 15.08.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

Obec Třebotov
Klidná 69
252 26 Třebotov

Datum: 20.1.2020

Vyřizuje: Patočka Josef

Věc: Prohlášení zhotovitele k ZL79

- 1) Při přepisu jednotkové ceny u Položky č.3 – Revizní šachta – vodoměrná, byla chybně opsaná cena ve výši 5 397,90 Kč
správná cena je 5 387,90 Kč

CL - EVANS s.r.o.
Bulharská 1557
470 02 ČESKÁ LÍPA
IČO: 26 76 60 07
DIČ: CZ26768607
ČKAIT: 0005004
vložka 19685

Josef Patočka

CL-EVANS

 **Ing. Ivo Zajíc**
IČ ve výstavbě a provádění staveb
Fibichova 1269, 271 01 Nové Strašecí
IČ: 45818550, DIČ: CZ5405253271,
ČKAIT: 0005004
Tel.: 775 395 313, E-mail: zajic.ivo@tiscali.cz

ZL č. 79 - OPRAVA

původně	ZŠ	230 300,66 Kč
	MŠ	110 885,50 Kč
		341 186,16 Kč
opraveno	ZŠ	230 280,41 Kč
	MŠ	110 875,75 Kč
		341 156,16 Kč
rozdíl	ZŠ	20,25 Kč
	MŠ	9,75 Kč
		30,00 Kč

TDI

Z Ing. Ivo Zajíc
IČ ve výstavbě a provádění staveb
Fibichova 1269, 271 01 Nové Strašecí
IČ: 45818550, DIČ: CZ5405253271,
ČKAIT: 0005004
Tel.: 775 395 313, E-mail: zajic.ivo@tiscali.cz

REKAPITULACE STAVBY ČERPÁNÍ MŠ LISTOPAD 2019

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov *OPRAVENO*

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.8.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 875,75

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
110 875,75
0,00

Výše daně
23 283,91
0,00

Cena s DPH

v

CZK

134 159,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo: 15.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

110 875,75 134 159,66

29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby 110 875,75 134 159,66

ZL79 A - P Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby 99 585,89 120 498,93

ZL79 A - O Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby -5 379,66 -6 509,39

ZL79 B Úprava svahu, doplnění šachet 16 669,52 20 170,12

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis:

ZL79 A - P - Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby

KSO: CC-CZ: 15.08.2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		99 585,89	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 585,89 0,00	21,00% 15,00%	20 913,04 0,00
Cena s DPH		120 498,93	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: **ZL79 A - P - Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby**

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		99 585,89
HSV - Práce a dodávky HSV		99 585,89
1 - Zemní práce		62 105,49
D1 - Dodávky		37 480,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby

Soupis:

ZL79 A - P - Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby

Místo:

Datum: 15.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 585,89

D HSV Práce a dodávky HSV

99 585,89

D 1 Zemní práce

62 105,49

1	K	182111111	Zpevnění svahtu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	149,825	156,00	23 372,70
2	M	69311049	tkanina jutová přírodní 120g/m2	m2	164,808	24,30	4 004,82
VV 461*1,1 Přepočtené koeficientem množství 164,808							
3	K	183102213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahtu do 1:2	kus	319,150	98,80	31 532,02
4	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnícké úpravy	t	9,612	332,50	3 195,95
VV 49,19*0,6+0,061					9,612		

D Dodávky

37 480,40

5	M	2	substrát pro výměnu v jamkách	m3	15,958	551,00	8 792,58
VV 0,05*982					15,958		
6	M	31	Juniperus horizontalis kont. 2,5 l.	kus	7,475	121,60	908,96
7	M	31.1	Cotoneaster microphyllus "Schneider"	kus	41,275	121,60	5 019,04
8	M	33	Cotoneaster horizontalis kont. 2,5 l.	kus	1,625	74,10	120,41
9	M	39	Cotoneaster dammeri Coral Beauty kont. 2,5 l.	kus	211,250	89,30	18 864,63
10	M	34	Genista tinctoria kont. 2,5 l.	kus	4,550	79,80	363,09
11	M	43	Stipa tenuissima kont. 1 l.	kus	19,825	55,10	1 092,36
12	M	35	Rosa Pink The Fairy kont. 1,5 l.	kus	2,275	91,20	207,48
13	M	38	Potentilla fruticosa "Kobold"	kus	30,875	68,40	2 111,85

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis:

ZL79 A - O - Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby

KSO: CC-CZ: 15.08.2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		-5 379,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 379,66 0,00	21,00% 15,00%	-1 129,73 0,00
Cena s DPH		v CZK -6 509,39	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	MŠ Třebotov	Datum:	15.08.2019
Objekt:	29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby	Projektant:	
Soupis:	ZL79 A - O - Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby	Zpracovatel:	
Místo:			
Zadavatel:			
Uchazeč:			
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			-5 379,66
HSV - Práce a dodávky HSV			-5 379,66
1 - Zemní práce			-3 416,01
D1 - Dodávky			-1 963,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 A - O - Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-5 379,66
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-5 379,66
D	1	Zemní práce					-3 416,01
1	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-149,825	22,80	-3 416,01
D	D1	Dodávky					-1 963,65
2	M	12	Platanus acerifolia vyváženy 16-18 cm - Sleva za vysazení nevyvážaného platanu 1/2 z původní ceny	kus	-0,975	2 014,00	-1 963,65
P	Poznámka k položce: Sleva za vysazení nevyvážaného platanu 1/2 z původní ceny.						

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis:

ZL79 B - Úprava svahu, doplnění šachet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15.08.2019

Cena bez DPH		16 669,52	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 669,52 0,00	21,00% 15,00%	3 500,60 0,00
Cena s DPH		v CZK 20 170,12	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 B - Úprava svahu, doplnění šachet
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 15.08.2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 669,52
8 - Trubní vedení		8 087,53
HSV - Práce a dodávky HSV		7 905,83
1 - Zemní práce		7 905,83
M23 - Montáže potrubí		676,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebotov

OPRAVENO

Objekt:

29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby

Soupis:

ZL79 B - Úprava svahu, doplnění šachet

Místo:

Datum: 15.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 669,52

D		8		Trubní vedení				8 087,53
1	M	42273380V	Navrtávací pás pro PE potrubí D63	kus	0,975	1 187,50	1 157,81	
2	K	722223133R00	...kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	0,975	294,50	287,14	

P	Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu -----						
3	K	893332111V2	Revizní šachta - vodoměrná	kus	0,975	5 387,90	5 253,20
4	K	893332112V	Osazení vodoměrné šachty na na zhutněný podklad , utěsnění prostupů stěnou šachty	hod	5,850	237,50	1 389,38

D HSV Práce a dodávky HSV 7 905,83

D	1	Zemní práce				7 905,83	
5	K	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,925	361,00	1 055,93

P	Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, -----						
VV					2,925		
VV					2,925		
					Součet		

6	K	132201219R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,925	20,90	61,13
---	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

P	Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, -----						
---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	139601102R00	...v hornině 3	m3	4,714	1 311,00	6 180,22
---	---	--------------	----------------	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: Zemní práce ----- Ruční výkop jam, rýh a šachet: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek, -----						
---	--	--	--	--	--	--	--

VV							
VV							
VV							

3,252

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,5*3		1,463		
	VV		Součet		4,714		
8	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,925	175,75	514,07
	P		Poznámka k položce:				
			Zemní práce ----- Zásyp sypaninou se zhutněním: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, -----				
9	K	175101101RT2	...bez prohození sypaniny	m3	1,170	80,75	94,48
	P		Poznámka k položce:				
			Zemní práce ----- Obsyp potrubí: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, -----				
	VV		0,6*0,4*5*3		1,170		
	VV		Součet		1,170		
	D	M23	Montáže potrubí				676,16
10	K	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	4,875	85,50	416,81
	P		Poznámka k položce:				
			Montáže potrubí ----- Potrubí z plastických hmot -----				
11	M	28613434R	trubka plastová vodovodní hladká: HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 100 000,0 mm	m	4,875	53,20	259,35

REKAPITULACE STAVBY ČERPÁNÍ ZŠ LISTOPAD 2019

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov *OPRAVENO*

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.8.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

230 280,41

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	230 280,41	48 358,89
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

278 639,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: 15.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů 230 280,41 278 639,30

29112017- ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby 230 280,41 278 639,30

ZL79 A - P Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby 206 832,24 250 267,01

ZL79 A - O Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby -11 173,14 -13 519,50

ZL79 B Úprava svahu, doplnění šachet 34 621,31 41 891,79

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis:

ZL79 A - P - Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby

KSO: CC-CZ: 15.08.2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		206 832,24	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	206 832,24 0,00	21,00% 15,00%	43 434,77 0,00
Cena s DPH		v CZK	250 267,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: **ZL79 A - P - Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby**

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		206 832,24
HSV - Práce a dodávky HSV		206 832,24
1 - Zemní práce		128 988,33
D1 - Dodávky		77 843,91

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: **ZL79 A - P - Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby**

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 206 832,24

D HSV Práce a dodávky HSV 206 832,24

D		1		Zemní práce				128 988,33
1	K	182111111		Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	311,175	156,00	48 543,30
2	M	69311049		tkanina jutová přírodní 120g/m2	m2	342,293	24,30	8 317,71
		VV		461*1,1 Přepočtené koeficientem množství		342,293		
3	K	183102213		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2	kus	662,850	98,80	65 489,58
4	K	998231311		Přesun hmot pro sádkovnické úpravy	t	19,963	332,50	6 637,74
		VV		49,19*0,6+0,061		19,963		

D	D1	Dodávky				77 843,91
5	M	2	substrát pro výměnu v jamkách		18 261,52	
			m3	33,143	551,00	

6	M	31	Juniperus horizontalis kont. 2.5 l.	kus	15,525	121,60	1 887,84
7	M	31.1	Cotoneaster microphyllus "Schneider"	kus	85,725	121,60	10 424,16
8	M	33	Cotoneaster horizontalis kont. 2.5 l.	kus	3,375	74,10	250,09
9	M	39	Cotoneaster dammerii Coral Beauty kont. 2,5 l.	kus	438,750	89,30	39 180,38
10	M	34	Genista tinctoria kont. 2.5 l.	kus	9,450	79,80	754,11
11	M	43	Stipa tenuissima kont. 1 l.	kus	41,175	55,10	2 268,74
12	M	35	Rosa Pink The Fairy kont. 1,5 l.	kus	4,725	91,20	430,92
13	M	38	Potentilla fruticosa "Kobold"	kus	64,125	68,40	4 386,15

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis:

ZL79 A - O - Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby

KSO: CC-CZ: 15.08.2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		-11 173,14	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-11 173,14 0,00	21,00% 15,00%	-2 346,36 0,00
Cena s DPH		v CZK -13 519,50	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 A - O - Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-11 173,14
HSV - Práce a dodávky HSV		-11 173,14
1 - Zemní práce		-7 094,79
D1 - Dodávky		-4 078,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby

Soupis:

ZL79 A - O - Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby

Místo:

Datum: 15.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-11 173,14
D	1		Zemní práce				-11 173,14
1	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-311,175	22.80	-7 094,79
D	D1		Dodávky				-4 078,35
2	M	12	Platanus acerifolia vyváženy 16-18 cm - Sleva za vysazení nevyvážaného platanu 1/2 z původní ceny	kus	-2,025	2 014,00	-4 078,35

Poznámka k položce:

Sleva za vysazení nevyvážaného platanu 1/2 z původní ceny.

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis:

ZL79 B - Úprava svahu, doplnění šachet

KSO:
Místo: CC-CZ: 15.08.2019
Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		34 621,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 621,31 0,00	21,00% 15,00%	7 270,48 0,00
Cena s DPH		41 891,79	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Soupis:

ZŠ Třebotov
29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
ZL79 B - Úprava svahu, doplnění šachet

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

15.08.2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		34 621,31
8 - Trubní vedení		16 797,18
HSV - Práce a dodávky HSV		16 419,79
1 - Zemní práce		16 419,79
M23 - Montáže potrubí		1 404,34

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 B - Úprava svahu, doplnění šachet

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 621,31

D 8 Trubní vedení							
1	M	42273380V	Navrtávací pás pro PE potrubí D63	kus	2,025	1 187,50	2 404,69
2	K	722223133R00	...kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	2,025	294,50	596,36
P Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu -----							
3	K	893332111V2	Revizní šachta - vodoměrná	kus	2,025	5 387,90	10 910,50
4	K	893332112V	Osazení vodoměrné šachty na na zhutněný podklad , utěsnění prostupů stěnou šachty	hod	12,150	237,50	2 885,63

D HSV Práce a dodávky HSV

16 419,79

D 1 Zemní práce							
5	K	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,075	361,00	2 193,08
Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážení i nezapážení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přílehlem terenu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, -----							
					6,075		
					6,075		
6	K	132201219R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	6,075	20,90	126,97
Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážení i nezapážení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přílehlem terenu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, -----							
7	K	139601102R00	...v hornině 3	m3	9,791	1 311,00	12 835,84
Poznámka k položce: Zemní práce ----- Ruční výkop jam, rýh a šachet: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek, -----							

Změna sklonu svahu - ruční výkop
Změna tvaru svahu u opěrné stěny 7,5*1,334*1
Ruční dokopání pro napojení na areálový vodovod 6,753

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1,5*3		3,038		
VV			Součet		9,791		
8	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,075	175,75	1 067,68
P			Poznámka k položce: Zemní práce ----- Zásyp sypaninou se zhutněním: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, -----				
9	K	175101101RT2	...bez prohození sypaniny	m3	2,430	80,75	196,22
P			Poznámka k položce: Zemní práce ----- Obsyp potrubí: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, -----		2,430		
VV			0,6*0,4*5*3		2,430		
VV			Součet				
D	M23		Montáže potrubí				1 404,34
10	K	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	10,125	85,50	865,69
P			Poznámka k položce: Montáže potrubí ----- Potrubí z plastických hmot -----				
11	M	28613434R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 100 000,0 mm	m	10,125	53,20	538,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Přívodní - CHYBNÁ VERZE

Místo:

Datum:

15.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		110 885,50	134 171,46
29112017-ZL79	ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby	110 885,50	134 171,46
ZL79 A - P	Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby	99 585,89	120 498,93
ZL79 A - O	Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby	-5 379,66	-6 509,39
ZL79 B	Úprava svahu, doplnění šachet	16 679,27	20 181,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 A - P - Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 99 585,89

D HSV Práce a dodávky HSV 99 585,89

D 1 Zemní práce 62 105,49

1	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	149,825	156,00	23 372,70
2	M	69311049	tkanina jutová přírodní 120g/m2	m2	164,808	24,30	4 004,82
VV					461*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	164,808	
3	K	183102213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2	kus	319,150	98,80	31 532,02
4	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	9,612	332,50	3 195,95
VV					49,19*0,6+0,061	9,612	

D D1 Dodávky 37 480,40

5	M	2	substrát pro výměnu v jamkách	m3	15,958	551,00	8 792,58
VV					0,05*982	15,958	
6	M	31	Juniperus horizontalis kont. 2,5 l.	kus	7,475	121,60	908,96
7	M	31.1	Cotoneaster microphyllus "Schneider"	kus	41,275	121,60	5 019,04
8	M	33	Cotoneaster horizontalis kont. 2,5 l.	kus	1,625	74,10	120,41
9	M	39	Cotoneaster dammerii Coral Beauty kont. 2,5 l.	kus	211,250	89,30	18 864,63
10	M	34	Genista tinctoria kont. 2,5 l.	kus	4,550	79,80	363,09
11	M	43	Stipa tenuissima kont. 1 l.	kus	19,825	55,10	1 092,36
12	M	35	Rosa Pink The Fairy kont. 1,5 l.	kus	2,275	91,20	207,48
13	M	38	Potentilla fruticosa "Kobold"	kus	30,875	68,40	2 111,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 A - O - Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-5 379,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 379,66
D	1		Zemní práce				-3 416,01
1	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-149,825	22,80	-3 416,01
D	D1		Dodávky				-1 963,65
2	M	12	Platanus acerifolia vyvázaný 16-18 cm - Sleva za vysazení nevyvázaného platanu 1/2 z původní ceny	kus	-0,975	2 014,00	-1 963,65
P			Poznámka k položce: Sleva za vysazení nevyvázaného platanu 1/2 z původní ceny				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 B - Úprava svahu, doplnění šachet

Místo: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 679,27

D	8	Trubní vedení					8 097,28
1	M	42273380V	Navrtávací pás pro PE potrubí D63	kus	0,975	1 187,50	1 157,81
2	K	72223133R00	...kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	0,975	294,50	287,14
P							
Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu -----							
3	K	893332111V2	Revizní šachta - vodoměrná	kus	0,975	5 397,90	5 262,95
4	K	893332112V	Osazení vodoměrné šachty na na zhutněný podklad , utěsnění prostupů stěnou šachty	hod	5,850	237,50	1 389,38

D HSV Práce a dodávky HSV 7 905,83

D	1	Zemní práce					7 905,83
5	K	132201212R00	...do 1000 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	2,925	361,00	1 055,93

Poznámka k položce:	
P	Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek, -----
VV	5*0,6*1,0*3 2,925
VV	Součet 2,925

6	K	132201219R00	...příplatek za lepivost, v homině 3,	m3	2,925	20,90	61,13
Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopu na přehléhám terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek, -----							
7	K	139601102R00	...v homině 3	m3	4,714	1 311,00	6 180,22

Poznámka k položce: Zemní práce ----- Ruční výkop jam, rýh a šachet: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek, -----							
P							
Změna sklonu svahu - ruční výkop							
VV					3,252		
VV					7,5*1,334*1		
VV					Ruční dokopání pro napojení na areálový vodovod		
VV					1,5*3	1,463	
VV					Součet	4,714	
8	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,925	175,75	514,07

Poznámka k položce: Zemní práce ----- Zásyp sypaninou se zhutněním: z jakékoliv horniny s uložením výkopu po vrstvách, -----							
9	K	175101101RT2	...bez prohození sypaniny	m3	1,170	80,75	94,48
Poznámka k položce: Zemní práce ----- Obsyp potrubí: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, -----							
VV					0,6*0,4*5*3	1,170	
VV					Součet	1,170	

D M23 Montáže potrubí 676,16

10	K	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	4,875	85,50	416,81
Poznámka k položce: Montáže potrubí ----- Potrubí z plastických hmot -----							
11	M	28613434R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 100 000,0 mm	m	4,875	53,20	259,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

PŮVODNÍ - CHYBNÁ VERZE

Místo:

Datum:

15.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		230 300,66	278 663,80
29112017-ZL79	ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby	230 300,66	278 663,80
ZL79 A - P	Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby	206 832,24	250 267,01
ZL79 A - O	Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby	-11 173,14	-13 519,50
ZL79 B	Úprava svahu, doplnění šachet	34 641,56	41 916,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby

Soupis:

ZL79 A - P - Přípočty - Sadové úpravy - změna výsadby

Místo:

Datum:15.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							206 832,24
D HSV Práce a dodávky HSV							206 832,24
D 1 Zemní práce							128 988,33
1	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	311,175	156,00	48 543,30
2	M	69311049	tkanina jutová přírodní 120g/m2	m2	342,293	24,30	8 317,71
VV					461*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	342,293	
3	K	183102213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2	kus	662,850	98,80	65 489,58
4	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	19,963	332,50	6 637,74
VV					49,19*0,6+0,061	19,963	
D D1 Dodávky							77 843,91
5	M	2	substrát pro výměnu v jamkách	m3	33,143	551,00	18 261,52
VV					0,05*982	33,143	
6	M	31	Juniperus horizontalis kont. 2,5 l.	kus	15,525	121,60	1 887,84
7	M	31.1	Cotoneaster microphyllus "Schneider"	kus	85,725	121,60	10 424,16
8	M	33	Cotoneaster horizontalis kont. 2,5 l.	kus	3,375	74,10	250,09
9	M	39	Cotoneaster dammerii Coral Beauty kont. 2,5 l.	kus	438,750	89,30	39 180,38
10	M	34	Genista tinctoria kont. 2,5 l.	kus	9,450	79,80	754,11
11	M	43	Stipa tenuissima kont. 1 l.	kus	41,175	55,10	2 268,74
12	M	35	Rosa Pink The Fairy kont. 1,5 l.	kus	4,725	91,20	430,92
13	M	38	Potentilla fruticosa "Kobold"	kus	64,125	68,40	4 386,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 A - O - Odpočty - Sadové úpravy - změna výsadby

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 15.08.2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-11 173,14
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-11 173,14
D		1	Zemní práce				-7 094,79
1	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-311,175	22,80	-7 094,79
D		D1	Dodávky				-4 078,35
2	M	12	Platanus acerifolia vyvázaný 16-18 cm - Sleva za vysazení nevyvázaného platanu 1/2 z původní ceny	kus	-2,025	2 014,00	-4 078,35
P			Poznámka k položce: Sleva za vysazení nevyvázaného platanu 1/2 z původní ceny.				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL79 - ZL79 - Sadové úpravy - změna výsadby
Soupis: ZL79 B - Úprava svahu, doplnění šachet

Misto: Datum: 15.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34 641,56

D 8 Trubní vedení 16 817,43

1	M	42273380V	Navrtávací pás pro PE potrubí D63	kus	2,025	1 187,50	2 404,69
2	K	722223133R00	...kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	2,025	294,50	596,36
P Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu -----							
3	K	893332111V2	Revizní šachta - vodoměrná	kus	2,025	5 397,90	10 930,75
4	K	893332112V	Osazení vodoměrné šachty na na zhutněný podklad , utěsnění prostupů stěnou šachty	hod	12,150	237,50	2 885,63

D HSV Práce a dodávky HSV 16 419,79

D 1 Zemní práce 16 419,79

5	K	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,075	361,00	2 193,08
P Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, -----							
VV					6,075		
VV					6,075		
Součet							

6 K 132201219R00 ...příplatek za lepidlost, v hornině 3, m3 6,075 20,90 126,97

P Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, -----							
7	K	139601102R00	...v hornině 3	m3	9,791	1 311,00	12 835,84

P Poznámka k položce: Zemní práce ----- Ruční výkop jam, rýh a šachet: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek, -----							
VV Změna sklonu svahu - ruční výkop							
VV Změna tvaru svahu u opěrné stěny							
VV					6,753		
VV Ruční dokopání pro napojení na areálový vodovod							
VV					3,038		
Součet					9,791		

8 K 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 6,075 175,75 1 067,68

P Poznámka k položce: Zemní práce ----- Zásyp sypaninou se zhutněním: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, -----							
---	--	--	--	--	--	--	--

9 K 175101101RT2 ...bez prohození sypaniny m3 2,430 80,75 196,22

P Poznámka k položce: Zemní práce ----- Obsyp potrubí: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, -----							
VV					2,430		
VV					2,430		
Součet							

D M23 Montáže potrubí 1 404,34

10 K 230180022R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7 m 10,125 85,50 865,69

P Poznámka k položce: Montáže potrubí ----- Potrubí z plastických hmot -----							
--	--	--	--	--	--	--	--

11 M 28613434R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 100 000,0 mm m 10,125 53,20 538,65

